БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ РАЙОН

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
« ^ Я »  / /  2017 г. № <?)& -

Об изменении режима работы дошкольной группы муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средне-Кушкетская

средняя общеобразовательная школа имени О.Н. Исаева» Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан

В целях эффективной организации деятельности дошкольной группы
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения, на основании
Федерального Закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской
Федерации», Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по основным общеобразовательным программам -  образовательным
программам дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства
образования и науки РФ от 30.08.2013 № 1014 и рассмотрев ходатайство
руководителя МБОУ «Средне-Кушкетская средняя общеобразовательная школа
имени О.Н. Исаева» Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан и заявления родителей образовательной организации, Балтасинский
районный исполнительный комитет Республики Татарстан постановляет:

1. Установить режим работы дошкольной группы муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средне-Кушкетская средняя
общеобразовательная школа имени О.Н. Исаева» Балтасинского муниципального
района Республики Татарстан 10, 5 часов.

2. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с
01.12.2017.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном
сайте Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
Ьа11а51 .Шагз^ап.ги.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Балтасинского районного исполнительного комитета
Республики Татарстан (по социальным вопросамV7

Р.И. Шакиров